
hier zur Online-

Reiseauskunft

App „DB Navigator“

bahn.de/bauarbeiten

Kundendialog DB Regio 
089 20 35 50 00 

Ihre Informationsmöglichkeiten

Zugausfälle

RE61
München HBF ◄►  Mittenwald

RB6, RB65/66
vom 19.10. bis 26./27.10.2024
München Hbf ◄► Starnberg
vom 27.10. bis 30.10.2024
München Hbf  ◄► München Pasing

München Hbf◄► Weilheim 
Linie RE61, RB6, RB65/66, 

Reisealternative

vom 19.10. bis 26./27.10.2024

   RB6, RB65/66
München Hbf ◄► Starnberg
 S6
München Pasing◄►Gauting

vom 27.10. bis 30.10.2024
S6, S8
München Hbf  ◄► München Pasing

vom 18. Oktober (22 Uhr) 
bis 3. November 2024

 Ersatzverkehr, Fahrplanänderungen, Zugausfälle

München Hbf ◄► Starnberg

Grund: Bauarbeiten

www.bahn.de
www.bahn.de/Bauarbeiten
https://www.bahn.de/service/mobile/db-navigator
SandraKumpies
Durchstreichen

www.bahn.de


Erläuterungen zum ErsatzVerkehrs-Symbol

Farben und Kennzeichnungen in den Fahrplantabellen
6.48 frühere Abfahrt
6.48 spätere Abfahrt

X 6.48 Zug hält nur bei Bedarf

6.48 Fahrt/Halt fällt aus
 6.48 Busabfahrt (EV)

Bei einem Ersatzverkehr ist Ihnen dieses Symbol auf Bussen, 
an Haltestellen, in Aushängen und als Bestandteil von Wegeleitungen 
von/zur Ersatzhaltestelle/Bahnhof behilflich.

Bitte beachten Sie hierbei folgendes:

Die unteren beiden Symbole werden schrittweise durch das obere (neue) 
Symbol ersetzt. Gültigkeit haben weiterhin alle drei Symbol-Varianten.

Bitte achten Sie darauf, auch bei Ersatzverkehr nur mit gültigem Fahrschein einzusteigen. 
Es gelten die Tarif- und Beförderungsbestimmungen der DB Regio AG. Alle Angaben ohne Gewähr. 
Stand: 08.10.2024

Erläuterung siehe unter der Fahrplantabelle 
Zug bzw. Bus mit Fahrradbeförderung

Die Fahrradmitnahme ist nur im Rahmen des 
verfügbaren Platzes möglich. Deshalb kann eine 
Beförderung leider nicht garantiert werden.

…

      

Bei baubedingten Fahrplanänderungen werden Sie kostenlos und ohne Werbung per E-Mail 
benachrichtigt. Wählen Sie mit wenigen Klicks Ihre Strecken aus: 
https://www.bahn.de/bauarbeiten  NewsletterNewsletter

 8 S-Bahn
10.13 zusätzlicher Halt

Ersatzhaltestellen

München Hbf  Elisenstraße
München Donnersbergerbrücke  Donnersbergerbrücke, MVG-Haltestelle Bus 53, 63, 153 Richtung Giesing!
München-Pasing
München-Westkreuz
Lochham
Gräfelfing
Planegg
Stockdorf
Gauting
Starnberg
Tutzing
Weilheim (Oberbay)

 Carossastraße (Nordseite des Pasinger Bf
 Haberlandstraße (Haltestelle "Heimburgstraße" (57))
 Lochhamer Straße (Haltestelle "Lochham (S)" (160/258))
 Bahnhofplatz (Haltestelle 268)
 Bahnhofstraße (Haltestelle 266)
 Baierplatz (Haltestelle 936/968)
 Busbahnhof (Haltestelle 963/969)
 Bahnhof
 Bahnhof, Bus-Haltestelle 1
 Busbahnhof



Fahrplanänderungen
Linie RB6 / RB65 / RE 61

Weilheim - München
Gültig vom 18. (22 Uhr) bis 26./27. Oktober 2024

BUS 65 RB 65 RB 6 RB 6 RB 6/65/66 RE 61 RB 6/65/66 RB 6/66 RB 6 RE 61
59602 59604

99500 59500 59420 59440 Sa 59442 4874 Mo-Fr 59444 59642 59466 4876
So 59502 Sa 59504 59422

19.10. 19.10. 19.10.
21.-26.10. 19.-26.10. 21.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 21.-25.10. 19.-26.10. 21.-25.10. 19.+20.10. 19.-26.10. 21.-25.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 21.-26.10. 19.-26.10. 21.-25.10. 19.+20.10. 21.-25.10.

26.10. 26.10.
Von: Murnau Garmisch Garmisch      / 

Kochel
Garmisch Garmisch      / 

Kochel
Garmisch      / 

Kochel
Garmisch Mittenwald

Weilheim (Oberbay) an 5.02 5.40 Sa 5.39 6.08 Mo-Fr 6.22 6.44 6.47 7.08
 Weilheim (Oberbay) ab  3.52 4.31 5.03 5.42 5.41 6.10 6.23 6.46 6.49 7.11
 Tutzing an  4.12 4.41 5.15 5.53 5.56 | 6.38 7.00 7.00 |
 Tutzing ab 4.24 4.41 4.44 5.04 5.24 5.15 5.44 5.53 5.56 6.04 | 6.24 6.44 6.38 7.04 7.00 7.00 |

| Feldafing 4.28 | 4.48 5.08 5.28 | 5.48 | | 6.08 | 6.28 6.48 | 7.08 | | |
| Possenhofen 4.30 | 4.50 5.10 5.30 | 5.50 | | 6.10 | 6.30 6.50 | 7.10 | | |

 Starnberg an 4.34 4.50 4.54 5.14 5.34 5.24 5.54 6.00 6.03 6.14 | 6.34 6.54 6.46 7.14 7.07 7.08 |
 Starnberg ab 4.34  5.05 4.54 5.14 5.34  5.40 5.54  6.15  6.15 6.14 | 6.34 6.54  7.00 7.14  7.25  7.25 |

| Starnberg Nord 4.36 | 4.56 5.16 5.36 | 5.56 | | 6.16 | 6.36 6.56 | 7.16 | | |
 Gauting an 4.42 | 5.02 5.22 5.42 | 6.02 | | 6.22 | 6.42 7.02 | 7.22 | | |
 Gauting ab  4.50 |  5.10  5.30  5.50 |  6.10 | |  6.30 |  6.50  7.10 |  7.30 | | |
 Stockdorf  5.00 |  5.20  5.40  6.00 |  6.20 | |  6.40 |  7.00  7.20 |  7.40 | | |
 Planegg  5.09 |  5.29  5.49  6.09 |  6.29 | |  6.49 Ausfall von  7.09  7.29 |  7.49 | | Ausfall von
 Gräfelfing  5.16 |  5.36  5.56  6.16 |  6.36 | |  6.56 Garmisch  7.16  7.36 |  7.56 | | Mittenwald
 Lochham  5.21 |  5.41  6.01  6.21 |  6.41 | |  7.01 bis München  7.21  7.41 |  8.01 | | bis München
 München-Westkreuz  5.30 |  5.50  6.10  6.30 |  6.50 | |  7.10 |  7.30  7.50 |  8.10 | | |
 München-Pasing  5.37   5.57  6.17  6.37   6.57    7.17 6.39  7.37  7.57   8.17   7.42
 München Donnersbergerbrücke  6.00  6.35  7.10  7.10 |  7.55  8.20  8.20 |
 München Hbf an  6.15  6.50  7.25  7.25 6.47  8.10  8.35  8.35 7.48

Nach:

 Ersatzbusse von/nach Starnberg halten an der Donnerbergerbrücke. Dort besteht Anschluss zu den S-Bahnen von/nach Pasing (Linie S3, S4, S6 und S8). 

Fahrplanänderungen am:
Nicht genannte Züge verkehren lt. 

Regelfahrplan!

Sa+So Fahrrad- und Gepäcktransport:

Zug/Bus

Stand: 08.10.2024



Fahrplanänderungen
Linie RB6 / RB65 / RE 61

Weilheim - München
Gültig vom 18. (22 Uhr) bis 26./27. Oktober 2024

Von:

Weilheim (Oberbay) an
 Weilheim (Oberbay) ab
 Tutzing an
 Tutzing ab

| Feldafing
| Possenhofen

 Starnberg an
 Starnberg ab

| Starnberg Nord
 Gauting an
 Gauting ab
 Stockdorf
 Planegg
 Gräfelfing
 Lochham
 München-Westkreuz
 München-Pasing
 München Donnersbergerbrücke 
 München Hbf an

Nach:

 Ersatzbusse von/nach Starnberg h                   

Fahrplanänderungen am:
Nicht genannte Züge verkehren lt. 

Regelfahrplan!

Sa+So Fahrrad- und Gepäcktransport:

Zug/Bus

RB 6/66 RB 65/66 RB 6/66 RB 6 RE 61 RB 6/66 RB 65/66 RB 6 RB 6 RB 65/66

59646 59606 59644 59468 4878 59648 59608 59448 59470 59610
59446 59506 59424 59428 59508 59510

   

19.-26.10. 21.-25.10. 19.+20.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 21.-25.10. 19.+20.10. 21.-25.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 21.-25.10. 19.+20.10. 19.-26.10. 21.-25.10. 19.+20.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10.
26.10. 26.10. 26.10. 26.10.

Garmisch      / 
Kochel

Zug-Teil 
Kochel

Garmisch      / 
Kochel

Garmisch Garmisch Garmisch      / 
Kochel

Zug-Teil 
Kochel

Garmisch Garmisch Zug-Teil 
Kochel

7.04 7.45 7.47 8.10 8.24 8.47 8.47
7.18 7.18 7.46 7.49 8.12 8.25 8.18 8.49 8.49 9.18
7.32 7.38 8.00 8.00 | 8.39 8.38 9.00 9.00 9.32

7.24 7.32 7.38 7.44 8.04 8.00 8.00 | 8.24 8.44 8.39 8.38 9.04 9.00 9.00 9.24 9.32 9.44 10.04
7.28 | | 7.48 8.08 | | | 8.28 8.48 8.39 | 9.08 | | 9.28 | 9.48 10.08
7.30 | | 7.50 8.10 | | | 8.30 8.50 8.39 | 9.10 | | 9.30 | 9.50 10.10
7.34 7.40 7.46 7.54 8.14 8.07 8.08 | 8.34 8.54 8.47 8.46 9.14 9.07 9.07 9.34 9.40 9.54 10.14
7.34  7.55  7.55 7.54 8.14  8.25  8.25 | 8.34 8.54  9.00  9.00 9.14  9.25  9.25 9.34  9.55 9.54 10.14
7.36 | | 7.56 8.16 | | | 8.36 8.56 | | 9.16 | | 9.36 | 9.56 10.16
7.42 | | 8.02 8.22 | | | 8.42 9.02 | | 9.22 | | 9.42 | 10.02 10.22

 7.50 | |  8.10  8.30 | | |  8.50  9.10 | |  9.30 | |  9.50 |  10.10  10.30
 8.00 | |  8.20  8.40 | | |  9.00  9.20 | |  9.40 | |  10.00 |  10.20  10.40
 8.09 | |  8.29  8.49 | | Ausfall von  9.09  9.29 | |  9.49 | |  10.09 |  10.29  10.49
 8.16 | |  8.36  8.56 | | Mittenwald  9.16  9.36 | |  9.56 | |  10.16 |  10.36  10.56
 8.21 | |  8.41  9.01 | | bis München  9.21  9.41 | |  10.01 | |  10.21 |  10.41  11.01
 8.30 | |  8.50  9.10 | | |  9.30  9.50 | |  10.10 | |  10.30 |  10.50  11.10
 8.37    8.57  9.17   8.42  9.37  9.57    10.17    10.37   10.57  11.17

 8.50  8.50  9.20  9.20 |  9.55  9.55  10.20  10.20  10.50
 9.05  9.05  9.35  9.35 8.48  10.10  10.10  10.35  10.35  11.05

Stand: 08.10.2024



Fahrplanänderungen
Linie RB6 / RB65 / RE 61

Weilheim - München
Gültig vom 18. (22 Uhr) bis 26./27. Oktober 2024

Von:

Weilheim (Oberbay) an
 Weilheim (Oberbay) ab
 Tutzing an
 Tutzing ab

| Feldafing
| Possenhofen

 Starnberg an
 Starnberg ab

| Starnberg Nord
 Gauting an
 Gauting ab
 Stockdorf
 Planegg
 Gräfelfing
 Lochham
 München-Westkreuz
 München-Pasing
 München Donnersbergerbrücke 
 München Hbf an

Nach:

 Ersatzbusse von/nach Starnberg h                   

Fahrplanänderungen am:
Nicht genannte Züge verkehren lt. 

Regelfahrplan!

Sa+So Fahrrad- und Gepäcktransport:

Zug/Bus

RB 6 RB 6 RB 65/66  RB 6/S 6 RB 65/66  RB 6/S 6 RB 65/66 RB 6 RB 6

59456 59472 59612 59408 59614 59400 59616 59450 59474
59512 59514 59516

       

21.-25.10. 19.+20.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 21.-25.10. 19.+20.10. 19.-26.10.
26.10. 26.10.

Garmisch Garmisch Zug-Teil 
Kochel

Garmisch Zug-Teil 
Kochel

Garmisch Zug-Teil 
Kochel

Garmisch Garmisch

9.47 9.47 10.47 11.47 12.47 12.47
9.49 9.49 10.18 10.49 11.18 11.48 12.18 12.49 12.49

10.00 10.00 10.32 11.00 11.32 11.59 12.32 13.00 13.00
10.00 10.00 10.24 10.32 10.44 11.04 11.00 11.24 11.32 11.44 12.04 11.59 12.24 12.32 12.44 13.04 13.00 13.00 13.24

| | 10.28 | 10.48 11.08 | 11.28 | 11.48 12.08 | 12.28 | 12.48 13.08 | | 13.28
| | 10.30 | 10.50 11.10 | 11.30 | 11.50 12.10 | 12.30 | 12.50 13.10 | | 13.30

10.08 10.07 10.34 10.40 10.54 11.14 11.07 11.34 11.40 11.54 12.14 12.07 12.34 12.40 12.54 13.14 13.07 13.07 13.34
 10.25  10.25 10.34  10.55 10.54 11.14  11.25 11.34  11.55 11.54 12.14  12.25 12.34  12.55 12.54 13.14  13.25  13.25 13.34

| | 10.36 | 10.56 11.16 | 11.36 | 11.56 12.16 | 12.36 | 12.56 13.16 | | 13.36
| | 10.42 | 11.02 11.22 | 11.42 | 12.02 12.22 | 12.42 | 13.02 13.22 | | 13.42
| |  10.50 |  11.10  11.30 |  11.50 |  12.10  12.30 |  12.50 |  13.10  13.30 | |  13.50
| |  11.00 |  11.20  11.40 |  12.00 |  12.20  12.40 |  13.00 |  13.20  13.40 | |  14.00
| |  11.09 |  11.29  11.49 |  12.09 |  12.29  12.49 |  13.09 |  13.29  13.49 | |  14.09
| |  11.16 |  11.36  11.56 |  12.16 |  12.36  12.56 |  13.16 |  13.36  13.56 | |  14.16
| |  11.21 |  11.41  12.01 |  12.21 |  12.41  13.01 |  13.21 |  13.41  14.01 | |  14.21
| |  11.30 |  11.50  12.10 |  12.30 |  12.50  13.10 |  13.30 |  13.50  14.10 | |  14.30

   11.37   11.57  12.17   12.37   12.57  13.17   13.37   13.57  14.17    14.37
 11.20  11.20  11.50  12.20  12.50  13.20  13.50  14.20  14.20
 11.35  11.35  12.05  12.35  13.05  13.35  14.05  14.35  14.35

Stand: 08.10.2024



Fahrplanänderungen
Linie RB6 / RB65 / RE 61

Weilheim - München
Gültig vom 18. (22 Uhr) bis 26./27. Oktober 2024

Von:

Weilheim (Oberbay) an
 Weilheim (Oberbay) ab
 Tutzing an
 Tutzing ab

| Feldafing
| Possenhofen

 Starnberg an
 Starnberg ab

| Starnberg Nord
 Gauting an
 Gauting ab
 Stockdorf
 Planegg
 Gräfelfing
 Lochham
 München-Westkreuz
 München-Pasing
 München Donnersbergerbrücke 
 München Hbf an

Nach:

 Ersatzbusse von/nach Starnberg h                   

Fahrplanänderungen am:
Nicht genannte Züge verkehren lt. 

Regelfahrplan!

Sa+So Fahrrad- und Gepäcktransport:

Zug/Bus

RB 6 RB 66  RB 6/S 6 RB 65/66 RB 65/66  RB 6/S 6 RB 65/66  RB 6/S 6 RB 65/66

59458 59618 59404 59620 59620 59406 59622 59418 59524
57652 59518 59520 59520 59522 59460 59624

     

19.-26.10. 21.-25.10. 19.+20.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 21.-25.10. 19.+20.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 21.-25.10.
26.10. 26.10.

Garmisch      / 
Kochel

Zug-Teil 
Kochel

Garmisch Zug-Teil 
Kochel

Zug-Teil 
Kochel

Garmisch Zug-Teil 
Kochel

Garmisch Zug-Teil 
Kochel

13.07 13.47 14.47 15.47
13.18 13.18 13.49 14.18 14.18 14.49 15.18 15.49 16:12
13.37 13.32 14.00 14.32 14.32 15.00 15.32 16.00 16.32

13.44 13.37 13.32 14.04 14.00 14.24 14.32 14.32 14.44 15.04 15.00 15.24 15.32 15.44 16.04 16.00 16.24 16.44 16.32
13.48 | | 14.08 | 14.28 | | 14.48 15.08 | 15.28 | 15.48 16.08 | 16.28 16.48 |
13.50 | | 14.10 | 14.30 | | 14.50 15.10 | 15.30 | 15.50 16.10 | 16.30 16.50 |
13.54 13.47 13.40 14.14 14.07 14.34 14.40 14.40 14.54 15.14 15.07 15.34 15.40 15.54 16.14 16.07 16.34 16.54 16.40
13.54  14.00  14.00 14.14  14.25 14.34  14.55  14.55 14.54 15.14  15.25 15.34  15.55 15.54 16.14  16.25 16.34 16.54  16.55
13.56 | | 14.16 | 14.36 | | 14.56 15.16 | 15.36 | 15.56 16.16 | 16.36 16.56 |
14.02 | | 14.22 | 14.42 | | 15.02 15.22 | 15.42 | 16.02 16.22 | 16.42 17.02 |

 14.10 | |  14.30 |  14.50 | |  15.10  15.30 |  15.50 |  16.10  16.30 |  16.50  17.10 |
 14.20 | |  14.40 |  15.00 | |  15.20  15.40 |  16.00 |  16.20  16.40 |  17.00  17.20 |
 14.29 | |  14.49 |  15.09 | |  15.29  15.49 |  16.09 |  16.29  16.49 |  17.09  17.29 |
 14.36 | |  14.56 |  15.16 | |  15.36  15.56 |  16.16 |  16.36  16.56 |  17.16  17.36 |
 14.41 | |  15.01 |  15.21 | |  15.41  16.01 |  16.21 |  16.41  17.01 |  17.21  17.41 |
 14.50 | |  15.10 |  15.30 | |  15.50  16.10 |  16.30 |  16.50  17.10 |  17.30  17.50 |
 14.57    15.17   15.37    15.57  16.17   16.37   16.57  17.17   17.37  17.57 

 14.55  14.55  15.20  15.50  15.50  16.20  16.50  17.20  17.50
 15.10  15.10  15.35  16.05  16.05  16.35  17.05  17.35  18.05

Stand: 08.10.2024



Fahrplanänderungen
Linie RB6 / RB65 / RE 61

Weilheim - München
Gültig vom 18. (22 Uhr) bis 26./27. Oktober 2024

Von:

Weilheim (Oberbay) an
 Weilheim (Oberbay) ab
 Tutzing an
 Tutzing ab

| Feldafing
| Possenhofen

 Starnberg an
 Starnberg ab

| Starnberg Nord
 Gauting an
 Gauting ab
 Stockdorf
 Planegg
 Gräfelfing
 Lochham
 München-Westkreuz
 München-Pasing
 München Donnersbergerbrücke 
 München Hbf an

Nach:

 Ersatzbusse von/nach Starnberg h                   

Fahrplanänderungen am:
Nicht genannte Züge verkehren lt. 

Regelfahrplan!

Sa+So Fahrrad- und Gepäcktransport:

Zug/Bus

RB 66 RB 6 RB 6 RB 65/66 RB 65/66  RB 6/S 6 RE 61 RB 65/66 RB 65/66  RB 6/S 6 RE 61

59626 59452 59476 59628 59628 59402 4694 59530 59532 59416 4690
59526 59528 59528 59630 59632

     

19.+20.10. 19.-26.10. 21.-25.10. 19.+20.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 21.-25.10. 19.+20.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.+20.10. 19.-26.10. 21.-25.10. 19.+20.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.+20.10. 19.-26.10.
26.10. 26.10. 26.10. 26.10. 26.10. 26.10.
Zug-Teil 
Kochel

Garmisch Garmisch Zug-Teil 
Kochel

Zug-Teil 
Kochel

Garmisch Mittenwald Zug-Teil 
Kochel

Zug-Teil 
Kochel

Garmisch Mittenwald

16.48 16.47 17.48 18.10 18.48 19.10
16.18 16.49 16.49 17.17 17.17 17.49 18.12 18.12 18.18 18.49 19.12
16.32 17.00 17.00 17.32 17.38 17.59 | 18.32 18.32 18.59 |
16.32 17.04 17.00 17.00 17.24 17.44 17.32 17.38 18.04 17.59 | 18.24 18.32 18.32 18.44 19.04 18.59 | 19.24

| 17.08 | | 17.28 17.48 | | 18.08 | | 18.28 | | 18.48 19.08 | | 19.28
| 17.10 | | 17.30 17.50 | | 18.10 | | 18.30 | | 18.50 19.10 | | 19.30

16.40 17.14 17.08 17.08 17.34 17.54 17.40 17.46 18.14 18.07 | 18.34 18.40 18.40 18.54 19.14 19.07 | 19.34
 16.55 17.14  17.25  17.25 17.34 17.54  18.00  18.00 18.14  18.25 | 18.34  18.55  18.55 18.54 19.14  19.25 | 19.34

| 17.16 | | 17.36 17.56 | | 18.16 | | 18.36 | | 18.56 19.16 | | 19.36
| 17.22 | | 17.42 18.02 | | 18.22 | | 18.42 | | 19.02 19.22 | | 19.42
|  17.30 | |  17.50  18.10 | |  18.30 | |  18.50 | |  19.10  19.30 | |  19.50
|  17.40 | |  18.00  18.20 | |  18.40 | |  19.00 | |  19.20  19.40 | |  20.00
|  17.49 | |  18.09  18.29 | |  18.49 | Ausfall von  19.09 | |  19.29  19.49 | Ausfall von  20.09
|  17.56 | |  18.16  18.36 | |  18.56 | Mittenwald  19.16 | |  19.36  19.56 | Mittenwald  20.16
|  18.01 | |  18.21  18.41 | |  19.01 | bis München  19.21 | |  19.41  20.01 | bis München  20.21
|  18.10 | |  18.30  18.50 | |  19.10 | |  19.30 | |  19.50  20.10 | |  20.30

  18.17    18.37  18.57    19.17  18.42  19.37    19.57  20.17  19.42  20.37
 17.50  18.20  18.20  18.55  18.55  19.20 |  19.50  19.50  20.20 |
 18.05  18.35  18.35  19.10  19.10  19.35 18.48  20.05  20.05  20.35 19.48

Stand: 08.10.2024



Fahrplanänderungen
Linie RB6 / RB65 / RE 61

Weilheim - München
Gültig vom 18. (22 Uhr) bis 26./27. Oktober 2024

Von:

Weilheim (Oberbay) an
 Weilheim (Oberbay) ab
 Tutzing an
 Tutzing ab

| Feldafing
| Possenhofen

 Starnberg an
 Starnberg ab

| Starnberg Nord
 Gauting an
 Gauting ab
 Stockdorf
 Planegg
 Gräfelfing
 Lochham
 München-Westkreuz
 München-Pasing
 München Donnersbergerbrücke 
 München Hbf an

Nach:

 Ersatzbusse von/nach Starnberg h                   

Fahrplanänderungen am:
Nicht genannte Züge verkehren lt. 

Regelfahrplan!

Sa+So Fahrrad- und Gepäcktransport:

Zug/Bus

RB 65/66 RB 65/66  RB 6/S 6 RE 61 RB 65/66 RB 6 RB 6  RB 6/S 6  RB 6/S 6

59534 59636 59410 4692 59638 59478 59454 59412 59412
59634 59536 59462 59538

     
19.-21.10. 19.+20.10. 19.+20.10.

21.-25.10. 19.+20.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.+20.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-24.10. 25.10. 23.-26.10. 22.10. 23.-26.10. 21.+22.10. 19.-26.10. 22.-26.10. 21.10.
26.10. 26.10. 26.10.

Zug-Teil 
Kochel

Zug-Teil 
Kochel

Garmisch Mittenwald Zug-Teil 
Kochel

Garmisch Garmisch Garmisch Garmisch

19.48 20.10 20.48 20.48 21.47 21.47
19:12 19.18 19.49 20.12 20.18 20.49 20.49 21.49 21.49
19.32 19.32 19.59 | 20.32 21.00 21.00 22.00 22.00
19.32 19.32 19.44 20.04 19.59 | 20.24 20.32 20.44 21.04 21.00 21.00 21.24 21.44 22.04 22.00  22.10

| | 19.48 20.08 | | 20.28 | 20.48 21.08 | | 21.28 21.48 22.08 | |
| | 19.50 20.10 | | 20.30 | 20.50 21.10 | | 21.30 21.50 22.10 | |

19.40 19.40 19.54 20.14 20.07 | 20.34 20.40 20.54 21.14 21.08 21.08 21.34 21.54 22.14 22.08 |
 19.55  19.55 19.54 20.14  20.25 | 20.34  20.55 20.54 21.14  21.25  21.25 21.34 21.54 22.14  22.25 |

| | 19.56 20.16 | | 20.36 | 20.56 21.16 | | 21.36 21.56 22.16 | |
| | 20.02 20.22 | | 20.42 | 21.02 21.22 | | 21.42 22.02 22.22 | |
| |  20.10  20.30 | |  20.50 |  21.10  21.30 | |  21.50  21.50  22.10  22.10  22.30 | |
| |  20.20  20.40 | |  21.00 |  21.20  21.40 | |  22.00  22.00  22.20  22.20  22.40 | |
| |  20.29  20.49 | Ausfall von  21.09 |  21.29  21.49 | |  22.09  22.09  22.29  22.29  22.49 | |
| |  20.36  20.56 | Mittenwald  21.16 |  21.36  21.56 | |  22.16  22.16  22.36  22.36  22.56 | |
| |  20.41  21.01 | bis München  21.21 |  21.41  22.01 | |  22.21  22.21  22.41  22.41  23.01 | |
| |  20.50  21.10 | |  21.30 |  21.50  22.10 | |  22.30  22.30  22.50  22.50  23.10 | |

   20.57  21.17  20.43  21.37   21.57  22.17    22.37  22.37  22.57  22.57  23.17  
 20.50  20.50  21.20 |  21.50  22.20  22.20  23.20  23.25
 21.05  21.05  21.35 20.49  22.05  22.35  22.35  23.35  23.40

Stand: 08.10.2024



Fahrplanänderungen
Linie RB6 / RB65 / RE 61

Weilheim - München
Gültig vom 18. (22 Uhr) bis 26./27. Oktober 2024

Von:

Weilheim (Oberbay) an
 Weilheim (Oberbay) ab
 Tutzing an
 Tutzing ab

| Feldafing
| Possenhofen

 Starnberg an
 Starnberg ab

| Starnberg Nord
 Gauting an
 Gauting ab
 Stockdorf
 Planegg
 Gräfelfing
 Lochham
 München-Westkreuz
 München-Pasing
 München Donnersbergerbrücke 
 München Hbf an

Nach:

 Ersatzbusse von/nach Starnberg h                   

Fahrplanänderungen am:
Nicht genannte Züge verkehren lt. 

Regelfahrplan!

Sa+So Fahrrad- und Gepäcktransport:

Zug/Bus

 RB 6/S 6  RB 6/S 6 RB 6 RB 6

59414 59414 59464 59464

19.+20.10. 19.+20.10. 18./19.10. 18./19.-20./21.10. 18./19.10. 19.-21.10.
23.-26.10. 21.+22.10. 23.-26.10. 21.+22.10. 18./19.-26./27.10. 19./20.+20/21.10. 21./22.10. 23./24.-26./27.10. 21./22.+22./23.10. 19./20.+20/21.10. 19.-27.10. 24.-27.10. 22.+23.10. 19.-27.10.

22./23.-26/27.10. 22./23.-26/27.10. 21./22.10.
Garmisch Garmisch Garmisch Garmisch

22.47 22.47 23.47 23.47
22.49 22.49 23.49 23.49
23.00 23.00 0.00 0.00

22.24 22.44 23.04 23.00  23.10 23.24 0.00  0.10 0.04 0.44 1.04 1.24
22.28 22.48 23.08 | | 23.28 | | 0.08 0.48 1.08 1.28
22.30 22.50 23.10 | | 23.30 | | 0.10 0.50 1.10 1.30
22.34 22.54 23.14 23.08 | 23.34 0.08 | 0.14 0.54 1.14 1.34
22.34 22.54 23.14  23.25 | 23.34  0.25 | 0.14 0.54 1.14 1.34
22.36 22.56 23.16 | | 23.36 | | 0.16 0.56 1.16 1.36
22.42 23.02 23.22 | | 23.42 | | 0.22 1.02 1.22 1.42

 22.50  22.50  23.10  23.10  23.30 | |  23.50  23.50 | |  0.30  1.10  1.30  1.50
 23.00  23.00  23.20  23.20  23.40 | |  0.00  0.00 | |  0.40  1.20  1.40  2.00
 23.09  23.09  23.29  23.29  23.49 | |  0.09  0.09 | |  0.49  1.29  1.49  2.09
 23.16  23.16  23.36  23.36  23.56 | |  0.16  0.16 | |  0.56  1.36  1.56  2.16
 23.21  23.21  23.41  23.41  0.01 | |  0.21  0.21 | |  1.01  1.41  2.01  2.21
 23.30  23.30  23.50  23.50  0.10 | |  0.30  0.30 | |  1.10  1.50  2.10  2.30
 23.37  23.37  23.57  23.57  0.17    0.37  0.37    1.17  1.57  2.17  2.37

 0.20  0.25  1.20  1.25
 0.35  0.40  1.35  1.40

Stand: 08.10.2024



Fahrplanänderungen
Linie RB6 / RB65 / RE 61

München - Weilheim
Gültig vom 18. (22 Uhr) bis 26/27. Oktober 2024

RB 6 RB 6 RB 65/66 RB 65/66 RB 66 RB 6 RB 6 RB 65/66 RE 61  RB 6/66

59403 59443 59601 59603 59605 59445 59447 59505 4691 59401
59501 59503 59615 59431

 

21.-25.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.+20.10. 21.-25.10. 19.-26.10. 19.+26.10. 21.-25.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.+20.10. 21.-25.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.+20.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10.
26.10. 26.10. 26.10.

Von.
 München Hbf ab  3.50  4.25  4.25  4.50  4.50  5.25  5.25  5.50 7.13  6.25
 München Donnersbergerbrücke  4.05  4.40  4.40  5.05  5.05  5.40  5.40  6.05 |  6.40
 München-Pasing   4.21  4.41    5.01    5.21  5.41    6.01  7.20  6.21  6.41   7.01
 München-Westkreuz |  4.28  4.48 | |  5.08 | |  5.28  5.48 | |  6.08 | |  6.28  6.48 |  7.08
 Lochham |  4.37  4.57 | |  5.17 | |  5.37  5.57 | |  6.17 | Ausfall von  6.37  6.57 |  7.17
 Gräfelfing |  4.42  5.02 | |  5.22 | |  5.42  6.02 | |  6.22 | München bis  6.42  7.02 |  7.22
 Planegg |  4.49  5.09 | |  5.29 | |  5.49  6.09 | |  6.29 | Mittenwald  6.49  7.09 |  7.29
 Stockdorf |  4.58  5.18 | |  5.38 | |  5.58  6.18 | |  6.38 | |  6.58  7.18 |  7.38
 Gauting an |  5.08  5.28 | |  5.48 | |  6.08  6.28 | |  6.48 | |  7.08  7.28 |  7.48
 Gauting ab | 5.17 5.37 | | 5.57 | | 6.17 6.37 | | 6.57 | | 7.17 7.37 | 7.57

| Starnberg Nord | 5.22 5.42 | | 6.02 | | 6.22 6.42 | | 7.02 | | 7.22 7.42 | 8.02
 Starnberg an  5.00 5.24 5.44  5.35  5.35 6.04  6.00  6.00 6.24 6.44  6.35  6.35 7.04  7.00 | 7.24 7.44  7.35 8.04
 Starnberg ab 5.12 5.25 5.45 5.51 5.51 6.05 6.17 6.17 6.25 6.45 6.51 6.51 7.05 7.17 | 7.25 7.45 7.51 8.05

| Possenhofen | 5.29 5.49 | | 6.09 | | 6.29 6.49 | | 7.09 | | 7.29 7.49 | 8.09
| Feldafing | 5.31 5.51 | | 6.11 | | 6.31 6.51 | | 7.11 | | 7.31 7.51 | 8.11

 Tutzing an 5.20 5.36 5.56 5.59 5.59 6.16 6.26 6.25 6.36 6.56 6.59 6.59 7.16 7.26 | 7.36 7.56 7.59 8.16
 Tutzing ab 5.21 6.01 6.01 6.34 6.26 7.01 7.01 7.29 | 8.01
 Weilheim (Oberbay) an 5.29 6.10 6.18 6.44 7.10 7.10 7.39 7.47 8.10

Weilheim (Oberbay) ab 5.30 6.12 7.12 7.12 7.49 8.14

Nach: Garmisch Garmisch Kochel Zug-Teil Kochel Kochel Garmisch Garmisch
Zug-Teil 
Kochel

Mittenwald
Garmisch/Pen

zb.

 Ersatzbusse von/nach Starnberg halten an der Donnerbergerbrücke. Dort besteht Anschluss zu den S-Bahnen von/nach Pasing (Linie S3, S4, S6 und S8). 

Sa+So Fahrrad- und Gepäcktransport:

Fahrplanänderungen am:
Nicht genannte Züge verkehren lt. 

Regelfahrplan!

Zug/Bus

Stand: 08.10.2024



Fahrplanänderungen
Linie RB6 / RB65 / RE 61

München - Weilheim
Gültig vom 18. (22 Uhr) bis 26/27. Oktober 2024

Von.
 München Hbf ab
 München Donnersbergerbrücke 
 München-Pasing
 München-Westkreuz
 Lochham
 Gräfelfing
 Planegg
 Stockdorf
 Gauting an
 Gauting ab

| Starnberg Nord
 Starnberg an
 Starnberg ab

| Possenhofen
| Feldafing

 Tutzing an
 Tutzing ab
 Weilheim (Oberbay) an

Weilheim (Oberbay) ab

Nach:

 Ersatzbusse von/nach Starnber                    

Sa+So Fahrrad- und Gepäcktransport:

Fahrplanänderungen am:
Nicht genannte Züge verkehren lt. 

Regelfahrplan!

Zug/Bus

RB 65/66 RB 66/65 RE 61  RB 6 RB 65/66 RE 61  RB 6 RB 65/66 RB 6 RB 6

59509 59607 4693 59407 59511 4695 59405 59513 59473 59449
59609 59507 59611 59613

     

19.+20.10. 21.-25.10. 19.+20.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.+20.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.+20.10. 21.-25.10. 19.-26.10.
26.10. 26.10. 26.10. 26.10.

 6.50  6.50 8.13  7.25  7.50 9.13  8.25  8.50  9.25  9.25
 7.05  7.05 |  7.40  8.05 |  8.40  9.05  9.40  9.40

  8.20  7.21  7.41   8.01  9.20  8.21  8.41   9.01   9.21  9.41    10.01
| | |  7.28  7.48 |  8.08 | |  8.28  8.48 |  9.08 |  9.28  9.48 | |  10.08
| | Ausfall von  7.37  7.57 |  8.17 | Ausfall von  8.37  8.57 |  9.17 |  9.37  9.57 | |  10.17
| | München bis  7.42  8.02 |  8.22 | München bis  8.42  9.02 |  9.22 |  9.42  10.02 | |  10.22
| | Mittenwald  7.49  8.09 |  8.29 | Mittenwald  8.49  9.09 |  9.29 |  9.49  10.09 | |  10.29
| | |  7.58  8.18 |  8.38 | |  8.58  9.18 |  9.38 |  9.58  10.18 | |  10.38
| | |  8.08  8.28 |  8.48 | |  9.08  9.28 |  9.48 |  10.08  10.28 | |  10.48
| | | 8.17 8.37 | 8.57 | | 9.17 9.37 | 9.57 | 10.17 10.37 | | 10.57
| | | 8.22 8.42 | 9.02 | | 9.22 9.42 | 10.02 | 10.22 10.42 | | 11.02

 8.00  8.00 | 8.24 8.44  8.35 9.04  9.00 | 9.24 9.44  9.35 10.04  10.00 10.24 10.44  10.35  10.35 11.04
8.17 8.17 | 8.25 8.45 8.50 9.05 9.18 | 9.25 9.45 9.51 10.05 10.17 10.25 10.45 10.51 10.51 11.05

| | | 8.29 8.49 | 9.09 | | 9.29 9.49 | 10.09 | 10.29 10.49 | | 11.09
| | | 8.31 8.51 | 9.11 | | 9.31 9.51 | 10.11 | 10.31 10.51 | | 11.11

8.26 8.26 | 8.36 8.56 8.59 9.16 9.26 | 9.36 9.56 9.59 10.16 10.26 10.36 10.56 10.59 10.59 11.16
8.29 8.29 | 9.01 9.29 | 10.01 10.29 11.01 11.01
8.39 8.39 8.47 9.10 9.39 9.47 10.10 10.39 11.10 11.10

8.49 9.12 9.49 10.12 11.12 11.12
Zug-Teil 
Kochel

Zug-Teil 
Kochel

Mittenwald Garmisch
Zug-Teil 
Kochel

Mittenwald Garmisch
Zug-Teil 
Kochel

Garmisch Garmisch

Stand: 08.10.2024



Fahrplanänderungen
Linie RB6 / RB65 / RE 61

München - Weilheim
Gültig vom 18. (22 Uhr) bis 26/27. Oktober 2024

Von.
 München Hbf ab
 München Donnersbergerbrücke 
 München-Pasing
 München-Westkreuz
 Lochham
 Gräfelfing
 Planegg
 Stockdorf
 Gauting an
 Gauting ab

| Starnberg Nord
 Starnberg an
 Starnberg ab

| Possenhofen
| Feldafing

 Tutzing an
 Tutzing ab
 Weilheim (Oberbay) an

Weilheim (Oberbay) ab

Nach:

 Ersatzbusse von/nach Starnber                    

Sa+So Fahrrad- und Gepäcktransport:

Fahrplanänderungen am:
Nicht genannte Züge verkehren lt. 

Regelfahrplan!

Zug/Bus

RB 65  RB 6/66 RB 65/66 RB 65  RB 6 RB 65/66  RB 6 RB 65/66

59515 59409 59517 59517 59411 59519 59413 59521
59645 59617 59619 59621

     

19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.+20.10. 21.-25.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10.
26.10.

 9.50  10.25  10.50  10.50  11.25  11.50  12.25  12.50
 10.05  10.40  11.05  11.05  11.40  12.05  12.40  13.05

  10.21  10.41   11.01    11.21  11.41   12.01   12.21  12.41   13.01   13.21  13.41
|  10.28  10.48 |  11.08 | |  11.28  11.48 |  12.08 |  12.28  12.48 |  13.08 |  13.28  13.48
|  10.37  10.57 |  11.17 | |  11.37  11.57 |  12.17 |  12.37  12.57 |  13.17 |  13.37  13.57
|  10.42  11.02 |  11.22 | |  11.42  12.02 |  12.22 |  12.42  13.02 |  13.22 |  13.42  14.02
|  10.49  11.09 |  11.29 | |  11.49  12.09 |  12.29 |  12.49  13.09 |  13.29 |  13.49  14.09
|  10.58  11.18 |  11.38 | |  11.58  12.18 |  12.38 |  12.58  13.18 |  13.38 |  13.58  14.18
|  11.08  11.28 |  11.48 | |  12.08  12.28 |  12.48 |  13.08  13.28 |  13.48 |  14.08  14.28
| 11.17 11.37 | 11.57 | | 12.17 12.37 | 12.57 | 13.17 13.37 | 13.57 | 14.17 14.37
| 11.22 11.42 | 12.02 | | 12.22 12.42 | 13.02 | 13.22 13.42 | 14.02 | 14.22 14.42

 11.00 11.24 11.44  11.35 12.04  12.00  12.00 12.24 12.44  12.35 13.04  13.00 13.24 13.44  13.35 14.04  14.00 14.24 14.44
11.17 11.25 11.45 11.51 12.05 12.17 12.17 12.25 12.45 12.51 13.05 13.17 13.25 13.45 13.51 14.05 14.17 14.25 14.45

| 11.29 11.49 | 12.09 | | 12.29 12.49 | 13.09 | 13.29 13.49 | 14.09 | 14.29 14.49
| 11.31 11.51 | 12.11 | | 12.31 12.51 | 13.11 | 13.31 13.51 | 14.11 | 14.31 14.51

11.26 11.36 11.56 11.59 12.16 12.26 12.26 12.36 12.56 12.59 13.16 13.26 13.36 13.56 13.59 14.16 14.26 14.36 14.56
11.29 12.01 12.29 12.29 13.01 13.29 14.01 14.29
11.39 12.10 12.39 12.39 13.10 13.39 14.10 14.39

12.12 13.12 14.12
Kochel/Garmis

ch
Zug-Teil 
Kochel

Garmisch
Zug-Teil 
Kochel

Garmisch
Zug-Teil 
Kochel

Stand: 08.10.2024



Fahrplanänderungen
Linie RB6 / RB65 / RE 61

München - Weilheim
Gültig vom 18. (22 Uhr) bis 26/27. Oktober 2024

Von.
 München Hbf ab
 München Donnersbergerbrücke 
 München-Pasing
 München-Westkreuz
 Lochham
 Gräfelfing
 Planegg
 Stockdorf
 Gauting an
 Gauting ab

| Starnberg Nord
 Starnberg an
 Starnberg ab

| Possenhofen
| Feldafing

 Tutzing an
 Tutzing ab
 Weilheim (Oberbay) an

Weilheim (Oberbay) ab

Nach:

 Ersatzbusse von/nach Starnber                    

Sa+So Fahrrad- und Gepäcktransport:

Fahrplanänderungen am:
Nicht genannte Züge verkehren lt. 

Regelfahrplan!

Zug/Bus

RB 6 RB 7 RB 65/66  RB 6/66 RB 65/66 RB 6/66 RE 61  RB 6 RB 65 RB 6/66 RE 61

59451 59475 59523 59419 59525 59455 4875 59415 59527 59457 4877
59623 59649 59625 59655 59627 59657

     

21.-25.10. 19.+20.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.+20.10. 21.-25.10. 21.-25.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.+20.10. 21.-25.10. 21.-25.10. 19.-26.10.
26.10. 26.10. 26.10.

 13.25  13.25  13.50  14.25  14.50  14.50 16.13  15.25  15.50  15.50 17.10
 13.40  13.40  14.05  14.40  15.05  15.05 |  15.40  16.05  16.05 |

   14.01   14.21  14.41   15.01   16.20  15.21  15.41   16.01   17.16  16.21
| |  14.08 |  14.28  14.48 |  15.08 | | |  15.28  15.48 |  16.08 | | |  16.28
| |  14.17 |  14.37  14.57 |  15.17 | | Ausfall von  15.37  15.57 |  16.17 | | Ausfall von  16.37
| |  14.22 |  14.42  15.02 |  15.22 | | München bis  15.42  16.02 |  16.22 | | München bis  16.42
| |  14.29 |  14.49  15.09 |  15.29 | | Mittenwald  15.49  16.09 |  16.29 | | Mittenwald  16.49
| |  14.38 |  14.58  15.18 |  15.38 | | |  15.58  16.18 |  16.38 | | |  16.58
| |  14.48 |  15.08  15.28 |  15.48 | | |  16.08  16.28 |  16.48 | | |  17.08
| | 14.57 | 15.17 15.37 | 15.57 | | | 16.17 16.37 | 16.57 | | | 17.17
| | 15.02 | 15.22 15.42 | 16.02 | | | 16.22 16.42 | 17.02 | | | 17.22

 14.35  14.35 15.04  15.00 15.24 15.44  15.35 16.04  16.00  16.00 | 16.24 16.44  16.35 17.04  17.00  17.00 | 17.24
14.51 14.51 15.05 15.17 15.25 15.45 15.51 16.05 16.17 16.15 | 16.25 16.45 16.51 17.05 17.17 17.16 | 17.25

| | 15.09 | 15.29 15.49 | 16.09 | | | 16.29 16.49 | 17.09 | | | 17.29
| | 15.11 | 15.31 15.51 | 16.11 | | | 16.31 16.51 | 17.11 | | | 17.31

14.59 14.59 15.16 15.26 15.36 15.56 15.59 16.16 16.26 16.24 | 16.36 16.56 16.59 17.16 17.26 17.24 | 17.36
15.01 15.01 15.29 16.01 16.32 16.26 | 17.00 17.30 17.26 |
15.10 15.10 15.39 16.10 16.41 16.34 16.47 17.09 17.40 17.35 17.47
15.12 15.12 16.12 16.36 16.49 17.12 17.36 17.49

Garmisch Garmisch
Zug-Teil 
Kochel

Kochel/Garmis
ch

Kochel
Kochel/Garmis

ch
Mittenwald Garmisch

Zug-Teil 
Kochel

Kochel/Garmis
ch

Mittenwald

Stand: 08.10.2024



Fahrplanänderungen
Linie RB6 / RB65 / RE 61

München - Weilheim
Gültig vom 18. (22 Uhr) bis 26/27. Oktober 2024

Von.
 München Hbf ab
 München Donnersbergerbrücke 
 München-Pasing
 München-Westkreuz
 Lochham
 Gräfelfing
 Planegg
 Stockdorf
 Gauting an
 Gauting ab

| Starnberg Nord
 Starnberg an
 Starnberg ab

| Possenhofen
| Feldafing

 Tutzing an
 Tutzing ab
 Weilheim (Oberbay) an

Weilheim (Oberbay) ab

Nach:

 Ersatzbusse von/nach Starnber                    

Sa+So Fahrrad- und Gepäcktransport:

Fahrplanänderungen am:
Nicht genannte Züge verkehren lt. 

Regelfahrplan!

Zug/Bus

 RB 6 RB 65/66 RB 6/66 RE 61 RB 6 RB 6 RB 65/66 RB 6/66 RB 6 RB 65/66
59653

59417 59529 59459 4879 59477 59453 59531 59461 59463 59533
59629 59659 59631 59651 59633

     

19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.+20.10. 21.-25.10. 21.-25.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.+20.10. 21.-25.10. 19.-26.10. 19.+20.10. 21.-25.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10.
26.10. 26.10. 26.10.

 16.20  16.50  16.50 18.13  17.25  17.25  17.50  17.50  18.25  18.50
 16.35  17.05  17.05 |  17.40  17.40  18.05  18.05  18.40  19.05

 16.41   17.01   18.19  17.21  17.41    18.01    18.21  18.41   19.01   19.21
 16.48 |  17.08 | | |  17.28  17.48 | |  18.08 | |  18.28  18.48 |  19.08 |  19.28
 16.57 |  17.17 | | Ausfall von  17.37  17.57 | |  18.17 | |  18.37  18.57 |  19.17 |  19.37
 17.02 |  17.22 | | München bis  17.42  18.02 | |  18.22 | |  18.42  19.02 |  19.22 |  19.42
 17.09 |  17.29 | | Mittenwald  17.49  18.09 | |  18.29 | |  18.49  19.09 |  19.29 |  19.49
 17.18 |  17.38 | | |  17.58  18.18 | |  18.38 | |  18.58  19.18 |  19.38 |  19.58
 17.28 |  17.48 | | |  18.08  18.28 | |  18.48 | |  19.08  19.28 |  19.48 |  20.08

17.37 | 17.57 | | | 18.17 18.37 | | 18.57 | | 19.17 19.37 | 19.57 | 20.17
17.42 | 18.02 | | | 18.22 18.42 | | 19.02 | | 19.22 19.42 | 20.02 | 20.22
17.44  17.30 18.04  18.00  18.00 | 18.24 18.44  18.35  18.35 19.04  19.00  19.00 19.24 19.44  19.35 20.04  20.00 20.24
17.45 17.51 18.05 18.17 18.15 | 18.25 18.45 18.51 18.51 19.05 19.17 19.15 19.25 19.45 19.51 20.05 20.17 20.25
17.49 | 18.09 | | | 18.29 18.49 | | 19.09 | | 19.29 19.49 | 20.09 | 20.29
17.51 | 18.11 | | | 18.31 18.51 | | 19.11 | | 19.31 19.51 | 20.11 | 20.31
17.56 17.59 18.16 18.26 18.24 | 18.36 18.56 18.59 18.59 19.16 19.26 19.24 19.36 19.56 19.59 20.16 20.26 20.36

18.01 18.29 18.26 | 19.01 19.01 19.29 19:26/19:30 20.01 20.29
18.10 18.39 18.34 18.47 19.10 19.10 19.39 19.35 20.10 20.39
18.13 18.36 18.49 19.12 19.12 19.36 20.12

Garmisch
Zug-Teil 
Kochel

Kochel/Garmis
ch

Mittenwald Garmisch Garmisch
Zug-Teil 
Kochel

Murnau/Koche
l

Garmisch
Zug-Teil 
Kochel

Stand: 08.10.2024



Fahrplanänderungen
Linie RB6 / RB65 / RE 61

München - Weilheim
Gültig vom 18. (22 Uhr) bis 26/27. Oktober 2024

Von.
 München Hbf ab
 München Donnersbergerbrücke 
 München-Pasing
 München-Westkreuz
 Lochham
 Gräfelfing
 Planegg
 Stockdorf
 Gauting an
 Gauting ab

| Starnberg Nord
 Starnberg an
 Starnberg ab

| Possenhofen
| Feldafing

 Tutzing an
 Tutzing ab
 Weilheim (Oberbay) an

Weilheim (Oberbay) ab

Nach:

 Ersatzbusse von/nach Starnber                    

Sa+So Fahrrad- und Gepäcktransport:

Fahrplanänderungen am:
Nicht genannte Züge verkehren lt. 

Regelfahrplan!

Zug/Bus

RB 6 RB 65 RB 6 RB 6  RB 6 RB 6 RB 6 

59465 59535 59467 59467 59469 59469 59469

19.10. 19.-21.10. 19.+20.10. 19./20.10. 19.+20.10.
19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 19.-26.10. 21.-26.10. 20.10. 23.-26.10. 22.10. 23.-26.10. 21.+22.10. 19.-26.10. 20./21.10. 22./23.-26./27.10. 21./22.10. 23.-26.10. 21.+22.10.

 19.25  19.50  20.25  20.25  21.25  21.25  21.20
 19.40  20.05  20.40  20.40  21.40  21.40  21.35

 19.41   20.01   20.21  20.41    21.01  21.01  21.21  21.21  21.41     22.01  22.01
 19.48 |  20.08 |  20.28  20.48 | |  21.08  21.08  21.28  21.28  21.48 | | |  22.08  22.08
 19.57 |  20.17 |  20.37  20.57 | |  21.17  21.17  21.37  21.37  21.57 | | |  22.17  22.17
 20.02 |  20.22 |  20.42  21.02 | |  21.22  21.22  21.42  21.42  22.02 | | |  22.22  22.22
 20.09 |  20.29 |  20.49  21.09 | |  21.29  21.29  21.49  21.49  22.09 | | |  22.29  22.29
 20.18 |  20.38 |  20.58  21.18 | |  21.38  21.38  21.58  21.58  22.18 | | |  22.38  22.38
 20.28 |  20.48 |  21.08  21.28 | |  21.48  21.48  22.08  22.08  22.28 | | |  22.48  22.48

20.37 | 20.57 | 21.17 21.37 | | 21.57 22.17 22.37 | | | 22.57
20.42 | 21.02 | 21.22 21.42 | | 22.02 22.22 22.42 | | | 23.02
20.44  20.35 21.04  21.00 21.24 21.44  21.35  21.35 22.04 22.24 22.44  22.35  22.35 | 23.04
20.45 20.51 21.05 21.17 21.25 21.45 21.51 21.50 22.05 22.25 22.45 22.50 22.51 | 23.05
20.49 | 21.09 | 21.29 21.49 | | 22.09 22.29 22.49 | | | 23.09
20.51 | 21.11 | 21.31 21.51 | | 22.11 22.31 22.51 | | | 23.11
20.56 20.59 21.16 21.26 21.36 21.56 21.59 21.59 22.16 22.36 22.56 22.59 22.59  22.50 23.16

21.01 21.29 22.01 22.01 23.01 23.01 23.01
21.10 21.39 22.10 22.10 23.10 23.10 23.10
21.12 22.12 22.12 23.12 23.12 23.12

Garmisch Garmisch Mittenw. Mittenw. Garmisch Garmisch

Stand: 08.10.2024



Fahrplanänderungen
Linie RB6 / RB65 / RE 61

München - Weilheim
Gültig vom 18. (22 Uhr) bis 26/27. Oktober 2024

Von.
 München Hbf ab
 München Donnersbergerbrücke 
 München-Pasing
 München-Westkreuz
 Lochham
 Gräfelfing
 Planegg
 Stockdorf
 Gauting an
 Gauting ab

| Starnberg Nord
 Starnberg an
 Starnberg ab

| Possenhofen
| Feldafing

 Tutzing an
 Tutzing ab
 Weilheim (Oberbay) an

Weilheim (Oberbay) ab

Nach:

 Ersatzbusse von/nach Starnber                    

Sa+So Fahrrad- und Gepäcktransport:

Fahrplanänderungen am:
Nicht genannte Züge verkehren lt. 

Regelfahrplan!

Zug/Bus

 RB 6 RB 6  RB 65  RB 65  

59471 59471 59537 99471 59537 99471 99537

19.+20.10. 18./19.-20./21.10. 18.-20.10. 18./19.-20./21.10. 19.-21.10. 19.-21.10.
23.-26.10. 21.+22.10. 19.-26.10. 22./23.-26./27.10. 21./22.10. 23.-26.10. 21.-22.10. 18./19.-26./27.10. 22./23.-26./27.10. 23.-27.10. 21./22.10. 22.10. 24.-27.10. 22.+23.10. 20.-27.10. 19.-27.10.

 22.25  22.20  23.25 Fährt nur  23.20 Fährt nur  0.30
 22.40  22.35  23.40 bei Bedarf  23.35 bei Bedarf  0.45

 22.21  22.21  22.41    23.01  23.01  23.41  weiter bis  weiter bis  0.21  0.41   1.01
 22.28  22.28  22.48 | |  23.08  23.08  23.48 | Garmisch | Garmisch  0.28  0.48 |  1.08
 22.37  22.37  22.57 | |  23.17  23.17  23.57 | mit Halt | mit Halt  0.37  0.57 |  1.17
 22.42  22.42  23.02 | |  23.22  23.22  0.02 | zum Aus- | zum Aus-  0.42  1.02 |  1.22
 22.49  22.49  23.09 | |  23.29  23.29  0.09 | stieg in | stieg in  0.49  1.09 |  1.29
 22.58  22.58  23.18 | |  23.38  23.38  0.18 | Murnau | Murnau  0.58  1.18 |  1.38
 23.08  23.08  23.28 | |  23.48  23.48  0.28 | Ohlstadt | Ohlstadt  1.08  1.28 |  1.48

23.17 23.37 | | 23.57 0.37 | Eschenlohe | Eschenlohe 1.17 1.37 | 1.57
23.22 23.42 | | 0.02 0.42 | Oberau | Oberau 1.22 1.42 | 2.02
23.24 23.44  23.35 | 0.04 0.44  0.35 Farchant | Farchant 1.24 1.44 | 2.04
23.25 23.45 23.51 | 0.05 1.45 0.51  0.36 | 1.25 1.45 | 2.05
23.29 23.49 | | 0.09 0.49 | | | 1.29 1.49 | 2.09
23.31 23.51 | | 0.11 0.51 | | | 1.31 1.51 | 2.11
23.36 23.56 23.59  23.50 0.16 0.56 0.59 |  0.50 1.36 1.56  2.00 2.16

0.01 0.01 1.01 | 1.01  0.51  2.00
0.10 0.10 1.10 | 1.10 |  2.20
0.12 0.12 | |

Garmisch Garmisch Garmisch Garmisch

Stand: 08.10.2024



Fahrplanänderungen
Linie RB6 / RB65 / RE 61

Garmisch-Partenkirchen - München
Gültig vom 27. Oktober bis 3. November 2024

RB 65 RB 6 RB 6 RB 6/66 RB 65/66 RB 6/66 RB 65/66 RE 61 RB 6/66 RB 6 RB 6/66 RE 61 RB 65/66 RB 6/66 RB 6 RB 65/66 RB 6/66

59500 59420 59440 59442 59502 59444 59504 4874 59422 59466 59446 4876 59506 59424 59468 59508 59428
59602 59602 59604 59604 59642 59646 59606 59644 59608 59648

28.-31.10. 28.-31.10. 28.-31.10. 28.-31.10. 28.-31.10. 28.-31.10.

Von:
Zug-Teil 
Kochel

Zug-Teil 
Kochel

Zug-Teil 
Kochel

Zug-Teil 
Kochel

Zug-Teil Kochel Geltendorf
Zug-Teil 
Kochel

Mittenwald
Zug-Teil 
Kochel

Zug-Teil Kochel Geltendorf
Zug-Teil 
Kochel

Zug-Teil 
Kochel

Gelten- 
dorf

Garmisch-Partenkirchen ab 4.44 5.00 5.22 5.35 5.58 6.07 6.22 6.35 7.02 7.07 7.24
Farchant 4.48 5.04 5.26 | 6.02 6.11 | | 7.06 7.11 7.28
Oberau 4.52 5.08 5.30 | 6.07 6.15 6.30 Ausfall von 7.10 7.15 7.31
Eschenlohe 4.58 5.14 5.36 | 6.15 6.21 6.36 Mittenwald 7.16 7.21 7.37
Ohlstadt 5.01 5.17 5.40 | 6.19 6.25 6.40 bis München 7.20 7.25 7.41
Murnau an 5.07 5.23 5.46 5.53 6.25 6.31 6.46 6.53 7.27 7.31 7.49
Murnau ab 4.47 5.08 5.24 6.07 5.54 6.26 6.32 6.47 6.54 7.28 7.32 8.02
Uffing am Staffelsee 4.51 5.12 5.28 6.11 | 6.31 6.36 6.52 | 7.33 7.36 8.06
Huglfing 4.56 5.19 5.33 6.16 | 6.36 6.41 6.57 | 7.38 7.41 8.11
Weilheim (Oberbay) an 5.02 5.26 5.39 6.22 6.08 6.44 6.47 7.04 7.08 7.45 7.47 8.24
Weilheim (Oberbay) ab 4.31 5.03 5.30 5.41 5.41 6.23 6.23 6.10 6.46 6.49 7.18 7.11 7.18 7.46 7.49 8.18 8.25
Tutzing an 4.40 5.13 5.39 5.51 5.51 6.33 6.33 | 6.56 6.59 7.28 | 7.28 7.56 7.59 8.28 8.35
Tutzing ab 4.41 5.15 5.41 5.56 5.56 6.38 6.38 | 7.00 7.00 7.32 | 7.38 8.00 8.00 8.38 8.39
Starnberg 4.50 5.24 | | | 6.46 6.46 | | | 7.40 | 7.46 | | 8.46 8.47
München-Pasing an 5.02 5.36 6.03 6.16 6.16 6.58 6.58 6.38 7.18 7.26 7.19 7.54 7.41 7.59 8.19 8.26 8.19 8.59 9.02 9.06
München-Pasing ab 5.03 5.37 6.05 6.16 6.16 6.59 6.59 6.39 7.19 7.27 7.20 7.55 8.03 7.42 8.00 8.20 8.27 8.20 9.00 9.04 9.07
München Hbf an 5.09 5.44 6.11 6.22 6.22 7.06 7.06 6.47 7.26 7.37 7.26 8.01 8.13 7.48 8.07 8.26 8.37 8.26 9.07 9.12 9.17

Nach: Grafing Bf.
München-
Flughafen

Zorneding Haar

Zug

Fahrplanänderungen am:

Stand: 08.10.2024



Fahrplanänderungen
Linie RB6 / RB65 / RE 61

Garmisch-Partenkirchen - München
Gültig vom 27. Oktober bis 3. November 2024

Von:

Garmisch-Partenkirchen ab
Farchant
Oberau
Eschenlohe
Ohlstadt
Murnau an
Murnau ab
Uffing am Staffelsee
Huglfing
Weilheim (Oberbay) an
Weilheim (Oberbay) ab
Tutzing an
Tutzing ab
Starnberg
München-Pasing an
München-Pasing ab
München Hbf an

Nach:

Zug

Fahrplanänderungen am:

RE 61 RB 6 RB 6 RB 65/66 RB 6 RB 6 RB 65/66  RB 6 RB 66 RB 65/66  RB 6 RB 65/66 RB 6

4878 59470 59448 59510 59472 59456 59512 59408 59614 59514 59400 59516 59450
59610 59612 59614 59616

28.-31.10. 28.-31.10. 28.-31.10. 28.-31.10. 28.-31.10. 28.-31.10. 28.-31.10. 28.-31.10. 28.-31.10.

Gelten- dorf
Gelten- 

dorf
Zug-Teil 
Kochel

Gelten- 
dorf

Zug-Teil 
Kochel

Gelten- dorf
Zug-Teil 
Kochel

Gelten- dorf Zug-Teil Kochel

7.32 8.05 8.07 9.05 9.07 10.05 11.06 12.07
| 8.09 8.11 9.09 9.11 10.09 11.10 12.11
| 8.15 8.15 9.15 9.15 10.15 11.14 12.15
| 8.21 8.21 9.21 9.21 10.21 11.20 12.21
| 8.25 8.25 9.25 9.25 10.25 11.24 12.25

7.55 8.31 8.31 9.31 9.31 10.31 11.30 12.30
7.57 8.32 8.32 9.32 9.32 10.32 11.31 12.31

| 8.36 8.36 9.36 9.36 10.36 11.36 12.36
| 8.41 8.41 9.41 9.41 10.41 11.41 12.41

8.10 8.47 8.47 9.47 9.47 10.47 11.47 12.47
8.12 8.49 8.49 9.18 9.49 9.49 10.18 10.49 11.18 11.48 12.18 12.49

| 8.59 8.59 9.28 9.59 9.59 10.28 10.59 11.24 11.28 11.57 12.28 12.58
| 9.00 9.00 9.32 10.00 10.00 10.32 11.00 11.32 11.32 11.59 12.32 13.00
| | | 9.40 | | 10.40 | 11.40 11.40 | 12.40 |

8.41 8.46 9.19 9.19 9.26 9.51 10.19 10.19 10.26 10.51 11.19 11.26 11.51 11.51 12.19 12.26 12.51 13.19
8.42 8.47 9.20 9.20 9.27 9.52 10.03 10.20 10.20 10.27 10.52 11.20 11.27 11.52 11.52 11.03 12.20 12.27 12.52 13.03 13.20
8.48 8.57 9.26 9.26 9.37 10.00 10.13 10.26 10.26 10.37 11.00 11.26 11.37 12.00 12.00 11.13 12.26 12.37 13.00 13.13 13.26

Zorneding Haar
München-
Flughafen

Haar Haar
München-
Flughafen

Haar
München-
Flughafen

Stand: 08.10.2024



Fahrplanänderungen
Linie RB6 / RB65 / RE 61

Garmisch-Partenkirchen - München
Gültig vom 27. Oktober bis 3. November 2024

Von:

Garmisch-Partenkirchen ab
Farchant
Oberau
Eschenlohe
Ohlstadt
Murnau an
Murnau ab
Uffing am Staffelsee
Huglfing
Weilheim (Oberbay) an
Weilheim (Oberbay) ab
Tutzing an
Tutzing ab
Starnberg
München-Pasing an
München-Pasing ab
München Hbf an

Nach:

Zug

Fahrplanänderungen am:

RB 6 RB 65/66 RB 6/66  RB 6 RB 65/66 RB 65/66  RB 6 RB 65/66  RB 6 RB 6 RB 65/66 RB 65/66 RB 6 RB 6 RB 65/66 RB 65/66  RB 6 RE 61 RB 65/66

59474 59518 59458 59404 59520 59520 59406 59522 59418 59460 59524 59526 59452 59476 59528 59528 59402 4694 59530
59618 59652 59620 59620 59622 59624 59626 59628 59628 59630

28.-31.10. 28.-31.10. 28.-31.10.

Gelten- dorf
Zug-Teil 
Kochel

Zug-Teil Kochel Gelten- dorf Gelten- dorf
Zug-Teil 
Kochel

Zug-Teil 
Kochel

Zug-Teil 
Kochel

Zug-Teil 
Kochel

Zug-Teil 
Kochel

Zug-Teil 
Kochel

Zug-Teil 
Kochel

Zug-Teil 
Kochel

12.07 12.24 13.07 14.06 15.06 15.07 16.07 16.07 17.05 17.35
12.11 12.28 13.11 14.11 15.11 15.11 16.11 16.11 17.09 |
12.15 12.32 13.15 14.15 15.15 15.15 16.15 16.15 17.15 |
12.21 12.38 13.21 14.21 15.21 15.21 16.21 16.21 17.21 |
12.25 12.43 13.25 14.25 15.25 15.25 16.25 16.25 17.25 |
12.30 12.49 13.31 14.31 15.31 15.31 16.30 16.31 17.31 17.57
12.31 12.50 13.32 14.32 15.32 15.32 16.31 16.32 17.32 17.58
12.36 12.55 13.36 14.37 15.36 15.36 16.36 16.36 17.36 |
12.41 13.00 13.41 14.42 15.41 15.41 16.42 16.41 17.42 |
12.47 13.07 13.47 14.48 15.47 15.47 16.48 16.47 17.48 18.10
12.49 13.18 13.18 13.49 14.18 14.18 14.49 15.18 15.49 15.49 16.12 16.18 16.49 16.49 17.17 17.17 17.49 18.12 18.12
12.59 13.28 13.28 13.59 14.28 14.28 14.59 15.28 15.59 15.59 16.21 16.28 16.59 16.59 17.27 17.27 17.58 | 18.21
13.00 13.32 13.37 14.00 14.32 14.32 15.00 15.32 16.00 16.00 16.32 16.32 17.00 17.00 17.32 17.38 17.59 | 18.32

| 13.40 13.47 | 14.40 14.40 | 15.40 | | 16.40 16.40 | | 17.40 17.46 | | 18.40
13.26 13.19 13.51 14.01 14.06 14.19 14.26 14.52 14.52 15.19 15.51 16.19 16.19 16.51 16.51 17.19 17.19 17.52 18.01 18.19 18.41 18.52
13.27 13.20 13.52 14.02 14.07 14.20 14.27 14.53 15.03 14.53 15.20 15.52 16.20 16.20 16.52 16.52 17.20 17.20 17.53 18.02 18.20 18.42 18.53
13.37 13.26 14.00 14.09 14.17 14.26 14.37 15.00 15.13 15.00 15.26 16.00 16.26 16.26 16.59 16.59 17.26 17.26 18.00 18.08 18.26 18.48 19.00

Haar Haar Haar
München-
Flughafen

Stand: 08.10.2024



Fahrplanänderungen
Linie RB6 / RB65 / RE 61

Garmisch-Partenkirchen - München
Gültig vom 27. Oktober bis 3. November 2024

Von:

Garmisch-Partenkirchen ab
Farchant
Oberau
Eschenlohe
Ohlstadt
Murnau an
Murnau ab
Uffing am Staffelsee
Huglfing
Weilheim (Oberbay) an
Weilheim (Oberbay) ab
Tutzing an
Tutzing ab
Starnberg
München-Pasing an
München-Pasing ab
München Hbf an

Nach:

Zug

Fahrplanänderungen am:

RB 65/66  RB 6 RE 61 RB 65/66 RB 65/66  RB 6 RE 61 RB 65/66 RB 6 RB 6 RB 6  RB 6  RB 6 RB 6

59532 59416 4690 59534 59536 59410 4692 59538 59454 59478 59478 59412 59414 59464
59632 59634 59636 59638

27.10. 27.10. 27.10. 27.10.
28.-30.10. 28.-30.10. 28.-30.10.

Zug-Teil 
Kochel

Zug-Teil 
Kochel

Zug-Teil 
Kochel

Zug-Teil 
Kochel

Geltendorf Geltendorf Geltendorf

18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.05 20.05 21.06 22.06 23.07
18.09 | 19.09 | 20.09 20.09 20.09 21.11 22.11 23.11
18.15 | 19.15 | 20.14 20.14 20.14 21.15 22.15 23.15
18.21 | 19.21 | 20.20 20.20 20.20 21.21 22.21 23.21
18.25 | 19.25 | 20.24 20.24 20.24 21.25 22.25 23.25
18.31 18.57 19.31 19.57 20.30 20.30 20.30 21.31 22.31 23.31
18.32 18.58 19.32 19.58 20.31 20.31 20.31 21.32 22.32 23.32
18.36 | 19.36 | 20.36 20.36 20.36 21.36 22.36 23.36
18.42 | 19.42 | 20.42 20.42 20.42 21.41 22.41 23.41
18.48 19.10 19.48 20.10 20.48 20.48 20.48 21.47 22.47 23.47

18.18 18.49 19.12 19.12 19.18 19.49 20.12 20.18 20.49 20.49 20.49 21.49 22.49 23.49
18.28 18.58 | 19.21 19.28 19.58 | 20.28 20.59 20.59 20.59 21.59 22.59 23.59
18.32 18.59 | 19.32 19.32 19.59 | 20.32 21.00 21.00 21.00 22.00 23.00 0.00
18.40 | | 19.40 19.40 | | 20.40 | | | | | |
18.51 19.19 19.41 19.51 19.51 20.19 20.42 20.51 21.19 21.21 21.19 21.26 22.19 22.26 23.19 23.26 0.19
18.52 19.20 19.42 19.53 19.52 20.20 20.43 20.52 21.20 21.22 21.20 21.27 22.20 22.27 23.20 23.27 0.20 0.27
19.00 19.26 19.48 19.59 20.00 20.26 20.49 21.00 21.26 21.28 21.26 21.37 22.26 22.37 23.26 23.37 0.26 0.37

Trudering Trudering München- Ost München- Ost

Stand: 08.10.2024



Fahrplanänderungen
Linie RB6 / RB65 / RE 61

München - Garmisch-Partenkirchen
Gültig vom 27. Oktober bis 3. November 2024

 RB 6  RB 6 RB 6 RB 6 RB 65/66 RB 65/66 RB 66 RB 6 RB 6 RB 65/66 RE 61  RB 6 RB 65/66RB 65/66 RE 61  RB 6 RB 65/66 RE 61  RB 6

59403 59403 59443 59441 59501 59503 59605 59445 59447 59505 4691 59401 59507 59509 4693 59407 59511 4695 59405
59601 59603 59615 59431 59607 59609 59611

27.10.
28.10. 29.-31.10. 28.-31.10. 28.-31.10. 28.-31.10. 28.-31.10.

3.11.

Von.
Grafing 

Bf.
Holz- 

kirchen
München-
Flughafen

Grafing Bf.
München-
Flughafen

München Hbf ab 5.01 4.43 5.32 5.32 5.59 5.59 6.32 6.32 6.59 7.13 7.19 7.32 7.59 7.59 8.13 8.16 8.32 8.43 9.00 9.03 9.19 9.32 9.43
München-Pasing an 5.06 4.48 5.38 5.38 6.04 6.05 6.38 6.38 7.04 7.19 7.29 7.38 8.04 8.04 8.19 8.25 8.38 8.53 9.05 9.11 9.29 9.38 9.53
München-Pasing ab 5.07 4.49 5.38 5.38 6.05 6.05 6.38 6.38 7.05 7.20 7.31 7.38 8.05 8.05 8.20 8.27 8.33 9.06 9.12 9.31 9.38
Starnberg 5.19 5.12 | | 6.17 6.17 | | 7.17 | | 8.17 8.17 | | 9.18 | |
Tutzing an 5.26 5.20 5.59 5.59 6.26 6.25 6.59 6.59 7.26 | 7.59 8.26 8.26 | 8.59 9.26 | 9.59
Tutzing ab 5.27 5.21 6.01 6.03 6.34 6.26 7.01 7.01 7.29 | 8.01 8.34 8.29 | 9.01 9.29 | 10.01
Weilheim (Oberbay) an 5.36 5.29 6.10 6.18 6.44 7.10 7.10 7.39 7.47 8.10 8.44 8.39 8.47 9.10 9.39 9.47 10.10
Weilheim (Oberbay) ab 5.37 5.30 6.12 6.27 7.12 7.12 7.49 8.14 8.49 9.12 9.49 10.12
Huglfing 5.42 5.41 6.18 6.36 7.18 7.18 | 8.22 | 9.18 | 10.18
Uffing am Staffelsee 5.47 5.46 6.23 6.42 7.23 7.23 | 8.27 | 9.23 | 10.23
Murnau an 5.51 5.50 6.27 6.46 7.27 7.27 8.00 8.31 9.00 9.27 10.00 10.27
Murnau ab 5.51 5.51 6.28 6.50 7.28 7.29 8.01 8.32 9.01 9.28 10.01 10.28
Ohlstadt 5.58 5.57 6.34 6.57 7.34 7.41 | 8.39 | 9.34 | 10.34
Eschenlohe 6.02 6.01 6.38 7.01 7.38 7.46 | 8.43 | 9.38 | 10.38
Oberau 6.08 6.07 6.44 7.11 7.44 7.52 | 8.49 | 9.44 | 10.44
Farchant 6.11 6.11 6.48 7.14 7.48 7.55 | 8.52 | 9.48 | 10.48
Garmisch-Partenkirchen an 6.15 6.15 6.55 7.20 7.55 7.59 8.23 8.56 9.24 9.55 10.24 10.55

Nach:
Zug-Teil 
Kochel

Zug-Teil 
Kochel

Kochel
Zug-Teil 
Kochel

Mitten-
wald

Gelten- 
dorf

Zug-Teil 
Penzberg

Zug-Teil 
Kochel

Zug-Teil 
Kochel

Mittenwa
ld

Mannen- 
dorf

Zug-Teil 
Kochel

Mitten-
wald

Gelten- dorf

Zug

Fahrplanänderungen 
am:

Stand: 08.10.2024



Fahrplanänderungen
Linie RB6 / RB65 / RE 61

München - Garmisch-Partenkirchen
Gültig vom 27. Oktober bis 3. November 2024

Von.

München Hbf ab
München-Pasing an
München-Pasing ab
Starnberg
Tutzing an
Tutzing ab
Weilheim (Oberbay) an
Weilheim (Oberbay) ab
Huglfing
Uffing am Staffelsee
Murnau an
Murnau ab
Ohlstadt
Eschenlohe
Oberau
Farchant
Garmisch-Partenkirchen an

Nach:

Zug

Fahrplanänderungen 
am:

RB 65/66 RB 6 RB 6 RB 65  RB 6/66 RB 65/66 RB 65/66  RB 6 RB 65/66 RB 65/66  RB 6 RB 65/66 RB 6

59513 59473 59449 59515 59409 59517 59517 59411 59519 59519 59413 59521 59475
59613 59645 59617 59619 59619 59621

28.-31.10. 28.-31.10. 28.-31.10. 28.-31.10. 28.-31.10. 28.-31.10. 28.-31.10. 28.-31.10. 28.-31.10.

Haar
München-
Flughafen

Haar
München-
Flughafen

Haar
München-
Flughafen

Haar
München-
Flughafen

9.59 10.32 10.19 10.32 10.43 10.59 11.19 11.32 11.58 11.43 11.58 12.19 12.32 12.59 12.43 12.59 13.19 13.32 13.43 13.59 14.32
10.04 10.38 10.29 10.38 10.53 11.04 11.29 11.38 12.04 11.53 12.04 12.29 12.38 13.04 12.53 13.04 13.29 13.38 13.53 14.04 14.38
10.05 10.38 10.31 10.38 11.05 11.31 11.38 12.05 12.05 12.31 12.38 13.05 13.05 13.31 13.38 14.05 14.38
10.17 | | 11.17 | 12.17 12.17 | 13.17 13.17 | 14.17 |
10.26 10.59 10.59 11.26 11.59 12.26 12.26 12.59 13.26 13.26 13.59 14.26 14.59
10.29 11.01 11.01 11.29 12.01 12.29 12.29 13.01 13.29 13.29 14.01 14.29 15.01
10.39 11.10 11.10 11.39 12.10 12.39 12.39 13.10 13.39 13.39 14.10 14.39 15.10

11.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12
11.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18
11.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23
11.27 11.27 12.27 13.27 14.26 15.27
11.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28
11.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34
11.38 11.38 12.39 13.38 14.38 15.38
11.44 11.44 12.45 13.44 14.44 15.44
11.48 11.48 12.49 13.48 14.48 15.48
11.54 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55

Zug-Teil 
Kochel

Gelten-dorf Gelten-dorf
Zug-Teil 
Kochel

Zug-Teil 
Kochel

Gelten-dorf
Zug-Teil 
Kochel

Zug-Teil 
Kochel

Gelten-dorf
Zug-Teil 
Kochel

Stand: 08.10.2024



Fahrplanänderungen
Linie RB6 / RB65 / RE 61

München - Garmisch-Partenkirchen
Gültig vom 27. Oktober bis 3. November 2024

Von.

München Hbf ab
München-Pasing an
München-Pasing ab
Starnberg
Tutzing an
Tutzing ab
Weilheim (Oberbay) an
Weilheim (Oberbay) ab
Huglfing
Uffing am Staffelsee
Murnau an
Murnau ab
Ohlstadt
Eschenlohe
Oberau
Farchant
Garmisch-Partenkirchen an

Nach:

Zug

Fahrplanänderungen 
am:

RB 6 RB 65/66  RB 6/66  RB 6/66 RB 65/66 RE 61  RB 6  RB 6/66 RB 65/66 RE 61  RB 6  RB 6/66 RB 65/66 RE 61 RB 6 RB 6  RB 6/66 RB 65/66 RB 6

59451 59523 59419 59455 59525 4875 59415 59457 59527 4877 59417 59459 59529 4879 59477 59453 59461 59531 59463
59623 59649 59655 59625 59657 59627 59659 59629 59631

27.10. 27.10.
28.-31.10. 28.-31.10. 28.-31.10.

1.-3.11. 1.-3.11.

Ebersberg
München-
Flughafen

14.19 14.32 14.43 14.59 15.30 15.56 15.59 16.13 16.32 16.57 16.59 17.10 17.29 17.56 17.59 18.13 18.22 18.32 18.56 18.59 19.17
14.29 14.38 14.53 15.04 15.36 16.03 16.04 16.19 16.38 17.04 17.04 17.15 17.35 18.03 18.04 18.18 18.29 18.38 19.03 19.04 19.22
14.31 14.39 15.05 15.37 16.04 16.05 16.20 16.38 17.05 17.05 17.16 17.35 18.04 18.05 18.19 18.30 18.38 19.04 19.05 19.23

| 15.17 | 16.15 16.17 | | 17.16 17.17 | | 18.15 18.17 | | | 19.15 19.17 |
14.59 15.26 15.59 16.24 16.26 | 16.59 17.24 17.26 | 17.59 18.24 18.26 | 18.59 18.59 19.24 19.26 19.47
15.01 15.29 16.01 16.26 16.32 | 17.00 17.26 17.30 | 18.01 18.26 18.29 | 19.01 19.01 19.26 19.29 20.01
15.10 15.39 16.10 16.34 16.41 16.47 17.09 17.35 17.40 17.47 18.10 18.34 18.39 18.47 19.10 19.10 19.35 19.39 20.10
15.12 16.12 16.36 16.49 17.12 17.36 17.49 18.13 18.36 18.49 19.12 19.12 19.36 20.12
15.18 16.18 16.43 | 17.22 17.43 | 18.19 18.43 | 19.18 19.18 19.43 20.18
15.23 16.23 16.48 | 17.27 17.48 | 18.24 18.48 | 19.23 19.23 19.48 20.23
15.27 16.27 16.53 17.01 17.31 17.53 18.01 18.27 18.53 19.01 19.27 19.27 19.53 20.27
15.28 16.28 17.09 17.01 17.31 18.09 18.01 18.28 19.09 19.01 19.28 19.28 20.28
15.35 16.34 17.16 | 17.37 18.16 | 18.34 19.16 | 19.34 19.34 20.34
15.39 16.38 17.22 | 17.41 18.22 Ausfall von 18.38 19.22 | 19.38 19.38 20.38
15.45 16.46 17.28 | 17.47 18.28 München bis 18.44 19.28 | 19.44 19.44 20.44
15.49 16.50 17.32 | 17.50 18.32 Mittenwald 18.48 19.32 | 19.48 19.48 20.48
15.55 16.55 17.38 17.24 17.55 18.38 18.24 18.55 19.38 19.24 19.55 19.55 20.55

Gelten-dorf
Zug-Teil 
Kochel

Kochel/ 
Garmisch

Kochel/ 
Garmisch

Zug-Teil 
Kochel

Mitten-wald
Zug-Teil 
Kochel

Zug-Teil 
Kochel

Mittenwald
Zug-Teil 
Kochel

Zug-Teil 
Kochel

Mitten-wald
Zug-Teil 
Kochel

Zug-Teil 
Kochel

Stand: 08.10.2024



Fahrplanänderungen
Linie RB6 / RB65 / RE 61

München - Garmisch-Partenkirchen
Gültig vom 27. Oktober bis 3. November 2024

Von.

München Hbf ab
München-Pasing an
München-Pasing ab
Starnberg
Tutzing an
Tutzing ab
Weilheim (Oberbay) an
Weilheim (Oberbay) ab
Huglfing
Uffing am Staffelsee
Murnau an
Murnau ab
Ohlstadt
Eschenlohe
Oberau
Farchant
Garmisch-Partenkirchen an

Nach:

Zug

Fahrplanänderungen 
am:

RB 65/66 RB 65/66 RB 6 RB 65 RB 6 RB 6 RB 6 RB 6 RB 6 RB 65

59533 59533 59465 59535 59467 59467 59469 59469 59471 59537
59633 59653

27.10. 27.10. 27.10. 27.10.
28.-30.10. 28.-30.10. 28.-30.10. 28.10.

1.-3.11.

Trudering Trudering Trudering Mü.-Ost

19.59 19.59 20.26 20.59 21.19 21.32 21.32 22.19 22.32 22.32 23.19 23.32 0.19 0.32
20.04 20.04 20.31 21.04 21.29 21.38 21.38 22.29 22.38 22.38 23.29 23.38 0.29 0.38
20.05 20.05 20.33 21.05 21.31 21.38 21.38 22.31 22.38 22.38 23.31 23.38 0.31 0.38
20.17 20.17 | 21.17 | | | | | |
20.26 20.26 20.59 21.26 21.59 21.59 22.59 22.59 23.59 0.59
20.29 20.29 21.01 21.29 22.01 22.01 23.01 23.01 0.01 1.01
20.39 20.39 21.10 21.39 22.10 22.10 23.10 23.10 0.10 1.10

21.12 22.12 22.12 23.12 23.12 0.12
21.18 22.18 22.18 23.18 23.18 0.18
21.23 22.23 22.23 23.23 23.23 0.23
21.27 22.27 22.27 23.27 23.27 0.27
21.28 22.28 22.28 23.28 23.28 0.28
21.34 22.34 22.34 23.35 23.35 0.34
21.38 22.38 22.38 23.39 23.39 0.38
21.44 22.44 22.44 23.45 23.45 0.44
21.48 22.48 22.48 23.49 23.49 0.48
21.55 22.55 22.55 23.55 23.55 0.55

Zug-Teil 
Kochel

Zug-Teil 
Kochel

Gelten- dorf Mitten-wald Gelten- dorf Mitten-wald Buchenau Gelten- dorf

Stand: 08.10.2024


	Seite 1 NEV (mit Pro zu bearbeiten) Stand Mai2023
	Seite 02 neu Mai 2023  Neu
	Tabelle1

	Seite 04 - XX
	Ri. MH
	Ri. MGP

	Kopie von B1 Ersatz-Fpl. MOF-MSF 19.-20.06.23 (72859).pdf
	Ersatzhaltestellen
	TU-MWSH-MOF

	Kopie B1 Ersatz-Fpl. MM-TU, 12.6.-24.6.23 (68021).pdf
	TU-MWSH-MOF
	MOF-MWSH-TU
	TU-MWSH-MOF_24.6.
	MOF-MWSH-TU_24.6.

	Ersatz-Fpl., NN-NRH-MFHT, 14.06.-27.06.23 (79124, 79125).pdf
	NPA-NN-MH
	MH-NN-NPA
	NRH-NN
	Ersatzhaltestellen

	Kopie B1 Ersatz-Fpl. MIMS-MLI 24.06-07.07.2023 (72215, 71073, 71078).pdf
	MLI-MKP-MH
	Tabelle1

	Kopie B2 Ersatz-Fpl. MIMS-MLI 24.06-07.07.2023 (72215, 71073, 71078).pdf
	MLI-MKP-MH
	Ersatzhaltestellen

	Kopie B2 Ersatz-Fpl. MIMS-MLI 24.06-07.07.2023 (72215, 71073, 71078).pdf
	MLI-MKP-MH

	Ersatz-Fpl. MIMS-MLI-R, 08.07.-10.09. (99870).pdf
	MH-MKP-MLI
	Ersatzhaltestellen

	B1 Ersatz-Fpl., MLIR-MHGZ, 14.-30.10.23 (72218).pdf
	MH-MKP-MLI

	B1 Ersatz-Fpl. MBU-MKP, 05.-10.11.23 (73476).pdf
	MLI-MKP-MH
	Tabelle1

	B1 Ersatz-Fpl. MBU-MKP, 05.-10.11.23 (73476).pdf
	MLI-MKP-MH
	Tabelle1

	Ersatz-Fpl. MIMS-MLI, 27.02.-04.03.24 (70620).pdf
	MLI-MKP-MH
	MH-MKP-MLI
	Ersatzhaltestellen

	B3 Ersatz-Fpl., MFR-MFHT, 01.-22.03. (70687).pdf
	MH-NN-NPA
	Fussnoten

	Kopie von B2 Ersatz-Fpl. MH-MMCH 16.-22.03.(70748).pdf
	RE 58426
	NPA-NN-MH

	B3 Ersatz-Fpl+ALX., MH-MMCH, 29.-31.03.24 (70914).pdf
	MH-NN-NPA
	NPA-NN-MH

	B7 Ersatz-Fpl.+ALX, MLA-NRH, 01.-08.04.24 (70607,71000,71001,72751,79114).pdf
	MH-NN-NPA 2.-5.4.
	NPA-NN-MH 2.-5.4.
	MH-NN-NPA 6.-8.4.
	NPA-NN-MH 6.-8.4.
	RE50 NN-NRH
	Fussnoten

	B2 Ersatz-Fpl., NPL-NOS, 26.-29.04.(73536).pdf
	Ersatzhaltestellen
	RE3 NPA-MH

	Kopie von B2 mit MFB71289 Ersatz-Fpl, MFR-MLA-NPL, 23.05.-09.06.(71309).pdf
	NPA-NN-MH
	MH-NN-NPA
	ERsatzhaltestellen
	Ersatzhaltestellen.pdf
	ERsatzhaltestellen


	-B2 mit MFB71289 Ersatz-Fpl, MFR-MLA-NPL, 23.05.-09.06.(71309).pdf
	Ersatzhaltestelle
	MH-NN-NPA
	NPA-NN-MH

	B2 Ersatz-Fpl. MLR-MIMS, 25.05. (71264).pdf
	MLI-MKP-MH
	MH-MKP-MLI
	ERsatzhaltestelle

	B2 Ersatz-Fpl., MLA-NRH, 25.05.-02.06. (71289,79122).pdf
	Ersatzhaltestellen
	NPA-MH 29.5.
	MH-NN-NPA
	NPA-NN-MH

	B1 Ersatz-Fpl. MSED-MILT, 27.-28.05.24 (74173).pdf
	TU-MM

	B1 Ersatz-Fpl., MH-MIH-NN, 27.05.-03.06.24 (ZvF 71422).pdf
	Ersatzhaltestellen
	MH#MA-NN
	NN-MA#MH

	Kopie von B6 Ersatz-Fpl. MMU-MOA 06.-14.06.24 (71133)Veröffentlichen.pdf
	Ersatzhaltestellen
	MOA-MMU
	MMU-MOA

	B3 Ersatz-Fpl. MFR-MFHT, 03.-28.06.24 (70690, 74240).pdf
	MH-NN-NPA
	Ersatzhaltestellen

	Ersatzhaltestellen.pdf
	Ersatzhaltestellen

	Ersatz-Fpl., MH-MIH, 10.-15.06.24 (ZvF 71424).pdf
	NN-MA#MH
	Tabelle1

	Kopie von B1 Ersatz-Fpl. MH-MIH-MEB 03.-07.06.24 (ZvF 71423).pdf
	Ersatzhaltestellen
	NN-MH
	MH-NN

	Ersatz-Fpl. MKP-MPFS, 07.06.24 (74281)1.pdf
	MKP - MPFS
	Fussnoten

	B2 Ersatz-Fpl. MKP-MPFS 10.-15.10.24 (ZvF 71752).pdf
	Ersatzhaltestelle
	MPFS - MKP
	MKP - MPFS

	B1 Ersatz-Fpl._MST-MH 18.10.-03.11.24 (75426_74011_73246).pdf
	Ersatzhaltestelle
	Ri. München bis 27.10., 2 Uhr
	Ri. Innsbruck bis 27.10., 2 Uhr
	Ri. München, 27.10.-3.11.
	Ri. Innsbruck, 27.10.-3.11.




